DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Catalão

SEGUNDO AVISO DE PRORROGAÇÃO

CONVITE Nº. 012/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento aos
preceitos contidos na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista RETIFICAÇÃO no Convite em
epígrafe, nos termos da Segunda Errata publicada, fica prorrogado para o dia 21 de junho de 2017, às 14h00min, a
licitação objeto do Convite nº. 012/2017, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para confecção de
cadernos escolares personalizados, para atender as Unidades Escolares do Município de Catalão.

Catalão - GO, 12 de junho de 2017.

Paulo César Machado
Presidente da CPL